[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т. Забайкальск

24 декабря 2010 г.

 № 166
О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 5 мая 2010 года № 122 «О Регламенте Совета муниципального района «Забайкальский район»

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
1. В решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 5 мая 2010 года № 122 «О Регламенте Совета муниципального района «Забайкальский район» внести изменения и дополнения следующего содержания:
- абзац 4 пункта 11 статьи 18 главы 5 - исключить;
- статью 32 главы 5 - исключить;
- статью 30 дополнить пунктами 13.14.15.16.17
13.Рассматривает в срок, установленный законодательством, письма, обращения и жалобы граждан, поступившие в адрес комитета.

14. Взаимодействует с правоохранительными органами.

15.Принимает участие в разработке мероприятий по обеспечению законности, охраны общественного порядка, защиты граждан от преступных посягательств на территории района
16.Принимает участие в подготовке и проведении мероприятий по правовому воспитанию граждан.
17.Рассматривает протесты и представления прокурора, внесенные на решения Совета.
Председатель
Совета муниципального района
«Забайкальский район»

      В.И.Сигунова